1014/2023 per l’espletamento delle attività connesse all’attuazione degli interventi in parola, il Sindaco del 
Comune di Floridia (SR); 

Ritenuto di dovere provvedere al riguardo; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6417; 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato 

DISPONE 

Art. 1. È finanziata la somma di € 114.000,00 (Euro centoquattordicimila/00), in favore del Comune di 
Floridia (SR), per l’esecuzione degli interventi denominati: 

• Intervento Cod. 1014_SR_144 - Comune di Floridia (SR) - “Ripristino sede stradale via Hartford” 
di importo € 25.000,00 – CUP: D47H2500081004; 

• Intervento Cod.